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1. HALLINTOPALVELUT 
 
 
Hyvä kuntalainen 
  
Yleistä mielenkiintoa herätti valtakunnan ”Suomi-kuva”- työryhmän esitys keinoista vahvistaa 
maastamme syntyvää mielikuvaa. Päättyvän vuoden aikana myös Kärsämäellä on tehty paljon työtä 
tulevan viisivuotiskauden linjauksista uudessa vuosien 2011-2015 kuntastrategiassa. Strategia on 
laadittu siten, että voisimme helposti havaita tekemisen ja mitata onnistumisia ja epäonnistumisia, 
jotka tuloksina ovat sinänsä yhtä luonnollisia. Aina ei onnistuta jos aina ei epäonnistutakaan. Tuleva 
työ kohdistetaan nuoriin ja nuoriin perheisiin sekä yrittäjyyteen, yrittämisen toimintaympäristön 
parantamiseen. Lisäksi pyritään parantamaan tiedottamista. Tiedon oikea-aikaisuus ja 
sen saavutettavuus ovat myös tunnistetut parannettavien asioiden joukkoon. 
Vision avaaminen tavoitteeksi ja tavoitteiden avaaminen toiminnaksi tapahtuu jokaisen lautakunnan 
ja kunnanhallituksen talousarvion sisällössä, unohtamatta kuntakonsernin yhtiöitä ja yhteistoi-
mielimiä kuten peruspalvelukuntayhtymä Selännettä ja Nihak Oy:tä. Nihak Oy tuottaa kunnan yri-
tyspalvelut ja välittää yrittäjille tarvittavia tietoja ja taitoja sekä asiantuntija-apua erilliskysymyksis-
sä.  Vuoden aikana tulemme panostamaan myös näihin kuntainfoihin, jota nyt luet. Pyrimme joka 
toinen kuukausi ilmestyvissä numeroissa kertomaan oleellisista asioista, joita lautakunnat ja hallin-
nonalat työstävät. Voimmepa kuntainfon välityksellä pyytää mielipidettänne palveluista. Toivotta-
vasti olette mukana ajatuksinenne ja löydätte henkilökunnan yhteydenottotiedot, kun koette asias-
sanne yhteydenottotarvetta tai teillä on ajatuksia kehitystyöhön. 
 
Tämän vuoden talousarvio toteutuu hyvin lähelle tehtyä arviota. Olisi kuitenkin toivottavaa, että 
toimintavuodesta muodostuisi ylijäämäinen, mikä myötävaikuttaisi positiivisesti tulevien vuosien 
talouden tasapainotuksissa. Kunnan asukasluku on ollut vähenevä ja sen vaikutus näkyy kertyvässä 
kunnallisverossa. Puutuoteteollisuuden menetettyjä työpaikkoja ei ole saatu korvatuiksi, mutta 
myönteistä on kunnan työttömyysasteen pysyminen muiden kuntien kanssa vastaavissa lukemissa. 
Maailmantalouden muutokset ovat heijastaneet teollisten työpaikkojen määrän vähenemiseen teolli-
suusmaissa työpaikkojen siirtyessä Kiinaan, Intiaan, Brasiliaan ja Meksikoon. Suomessa kaivan-
naisteollisuus on lisännyt työpaikkojaan. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen ja ympäristöterveydenhuollon peruspalveluja sekä kuntien tukipalveluja 
tuottava kuntayhtymä Selänne täyttää yhden vuoden. Selänteen vuosi on päättymässä myös hyvin 
arvosanoin. Suuret ongelmat palvelujen tuottamisessa vältettiin. Tuleva vuosi haas-
taa palvelulinjojen palvelujen yhteensovittamiseen ja mm. vanhuspalveluissa entistä parempaan 
ohjaukseen kotona elämisen tukemiseksi. Tulevana vuonna nuorten lapsiperheiden kotipalvelujen 
saatavuus paranee. Ppky Selänne on ensimmäisen toimintavuotensa aikana saanut huomattavat 
määrät lastensuojeluasioita käsiteltäväkseen. Lastensuojeluun liittyvät asiat ovat lisääntyneet huo-
mattavasti koko kuntayhtymän alueella, siksi toimenpiteiden ja palvelujen suuntaaminen ennaltaeh-
käisevään lapsiperheitä tukevaan työhön on ensisijaista. Tätä painotusta on pyritty huomioimaan 
myös kunnan hyvinvoinninsuunnitelmassa ja opetus- ja vapaa-aikatoimen tulevan vuoden toimin-
nassa. Olemme päättämässä kymmenvuotisjaksoa, minkä aikana lähes kaikki kunnan omistuksessa 
olevat rakennukset on joko peruskorjattu tai rakennettu uusiksi. Investointimäärä nousee lähelle 20 
miljoonaa euroa, mistä myös taseen kasvanut lainamäärä kertoo. Tulevina vuosina investointitaso 
kunnallisiin palvelurakennuksiin onkin vähäistä, sillä pääpainon siirtyy palvelujen sisällön tuotta-
miseen.  

Toivotan kaikille Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta  

Riitta Hokkanen 
kunnanjohtaja  
  ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
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Kunnanviraston yhteystiedot: 
 
Keskuskatu 14, 86710 KÄRSÄMÄKI, puh. neuvonta 044 445 6801, fax (08) 816 2800 
Viraston aukioloaika: ma - pe 9.00–15.00 
 

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
Kunnan elinkeinopalvelut 
 
NIHAK OY vastaa elinkeinopalvelujen tuottamisesta kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mu-
kaisesti. Kärsämäen elinkeinoasioita hoitaa Matti Puranen. Hänen toimistonsa sijaitsee kun-
nantalolla.  
Yritysten neuvontapalvelut, rahoituksen hakeminen varsinkin julkisilta rahoituslähteiltä (TEKES, 
TE-Keskus, Finnvera jne.), liiketoiminnan kehittäminen, yritysten perustaminen, tilaratkaisut yms. 
palveluissa elinkeinoasiamies auttaa eri kehitysvaiheissa olevia yrityksiä.  Kärsämäen aluevastuun 
lisäksi hänen tehtävänään on puualan kehityksen seuranta koko seutukunnan alueella. Matti Purasen 
tavoitat numerosta 040 356 4711, fax (08) 816 2800 ja s-posti matti.puranen@karsamaki.fi . 

 
  ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 

 

 

2. OPETUSTOIMEN-, KULTTUURIN JA VAPAA-AJAN 
PALVELUT 

 
LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI TIEDOTTAA: 
 
Anna lapsellesi raitis Joulu –kampanja meneillään. 
 
Laskettelua, hiihtoa ja uintia… retki Vuokattiin la 29.1.2011. Sitovat ilmoittautumiset Poppelis-
sa olevaan listaan pe 14.1 alkaen Poppelin aukioloaikoina perjantaihin 21.1 mennessä. 
Tarkemmin ilmoituksissa. Mukan ilmoittautumisjärjestyksessä. Tiedustelut: 044-4456812. 
 
Tulossa retki Vuokattiin to 10.3 (talvilomaviikolla) 
 
HUOMIOI TURVALLISUUSTEKIJÄT 
Suomelan kumpareelta mäkeä laskiessa älä laske hiihtoladulle ja parkkipaikalle. 
Kirkonkylän jääkiekkokaukalon luisteluvuorot  ma-pe klo 16-17 ja la-su 11-13.  
Luisteluvuorojen aikana kiekon ja pallon pelaaminen kielletty. 
Jääkiekkokaukalon käyttövuorolista on huoltorakennuksen seinässä. 
 
Hyödynnä 10 lumisinta viikkoa hiihtäen. Kansanhiihto-kampanja alkaa 1.1-30.4.2011. Suori-
tuksia voit kirjata KKI-kortteihin ja –vihkoihin. 
 
Hiihtolatuja avataan  säiden sallimissa puitteissa. 
Olemme siirtyneet talviaikaan, joten kävely ja koirien ulkoiluttaminen hiihtoladuilla ja paa-
noilla kielletty (huom. yleinen järjestyslaki). 
 
Etsivä nuorisotyö 
 
Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön 
hankkeessa. Opetus -ja kulttuuriministeriön rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 
29-vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat 
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tukea saavuttaakseen julkisen sektorin palvelut. Toiminta Kärsämäellä alkanut 1.10.2010. Yhteys-
henkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaak-
sojen Nuorten Tuki ry:stä Anne Kyllönen. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 
 
Nuorisotila Poppelin  avoimet ovet  toimintaillat ma-ti 16-20 ja pe 16-22.  
Viikoilla 51-1 ei avoimet ovet toimintaa. Toiminta jatkuu pe 14.1.  
Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, 
video- ja erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia katsella tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, 
viettää aikaa kavereiden seurassa.   
Muutoksista aukioloajoissa ilmoitus Poppelin ikkunassa. 
 
Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin aukioloaikoina. 
 
Settinetti toivoo tapahtumien järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti maksutto-
maan Settinetin tapahtumakalenteriin (tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). 
www.settinetti.fi 
nuorisotiedotus@settinetti.fi 
 
Kuntosali avoinna 
ma klo 12-21, ti-pe klo 9-21 ja la 9-16. Ti ja to klo 17-21 naisten vuoro. 
 
Uimahalli  avoinna: 
  
ma klo 19.30-20.15 naisten vesijumppa 1                     ke klo 15-18 N+M 
      klo 20.15-21.00 miesten vesijumppa                           klo 18-19 kuntouinti N+M 
                                                                                            klo 19.15-20 naisten vesijumppa 4 
                                                                                            klo 20.15-21 naisten vesijumppa 5 
   
ti    klo 8-8.45  naisten vesijumppa 2 
      klo 9-9.45  naisten vesijumppa 3 
      klo 10-10.45 vesijumppa N+M 
 
Uimaliput A 3€, L 2€ ja pefletit 0.5€.  Puh 050 362 5910 talonmies/uimahalli.  
 
KKI –kortteja ja  -vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta 
varten. Kuntokortteja myös kunnantoimiston esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttilasta. 
   

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 

 
   
    
    
    
     
 
 
 
Jouluaaton aattona to 23.12. avoinna normaalisti klo 12.00 -20.00 
Jouluaattona pe 24.12. suljettu 
Uudenvuoden aattona pe 31.12. suljettu.  
Loppiaispäivänä to 6.1.suljettu. 
 

Kirjaston aukioloajat  
 
Ma 12.00 – 20.00 
Ti   12.00 – 20.00 
Ke  10.00 – 16.00 
To  12.00 – 20.00 
Pe  12.00 – 20.00 
 

Kirjaston yhteystiedot: 
p. 044-4456 852 
email: kirjasto@karsamaki.fi 
 
Voit selata kirjaston kokoelmaa 
nettiosoitteessa www.kirikirjastot.fi 
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Kirjastopyhä sunnuntaina 23.1.2011.  Kirjasto avoinna klo 11-15. Kirkkokahvit kirjastossa. 
Tule viettämään rauhallista pyhäpäivää kirjastoon. Tarjolla kirkkokahvit ja hyvää lukemista.  
 
  ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 

 
 

3. JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 
 

                       
Kärsämäen 4H-yhdistys tiedottaa  
 

Kerhot pyörähtävät käyntiin viikolla 3. 4H-Kerhot 2011 KEVÄT, Tervetuloa mukaan! 
MAANANTAISIN: Heppakerho Hautajoen kylä (Leppävuori), klo 16.30-18. TIISTAISIN: Sa-
viselän sekakerho kyläkoululla klo 16-17. Liikuntakerho alakoululaisille Frosteruksen koululla 
klo 17-18. KESKIVIIKOISIN: Kirkonkylän sekakerho Konttilassa klo 16.30-18. TORSTAISIN: 
Kokkikerho alakoululaisille Konttilassa klo 16.30-18. PERJANTAISIN: Kirkonkylän sählykerho 
Frosteruksen koululla yläkoululaisille klo 15-16. Mahdollisesti aloitetaan lisää kerhoja kevään aika-
na. 

Tammikuussa PERHEKAHVILA aloittaa toimintansa jälleen 10.1.2011 klo 10-12 ja 
vuoden 2011 ensimmäinen iltaperhekahvila 19.1.2011 klo 17-19.30. Iltaperhekahvila 

kokoontuu vuonna 2011 joka kuukauden kolmas keskiviikko ja sillä viikolla ei ole maanantain 
perhekahvilaa. Tervetuloa uudet ja vanhat kävijät! Ryhmäläisiä ei ole vakuutettu järjestäjien 
toimesta. Yhteistyössä 4H ja MLL.  
 
Toimisto kiinni ja Hannele lomilla 18.12.2010-9.1.2011. Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdol-
liset muutokset osoitteessa:  www.4h.fi/karsamaki, 4H-toimisto/Hannele 040 772 9822 tai 
karsamaki@4h.fi  
 

Jouluunne rauhaa ja vuosi uusi olkoon onnellinen! 
            

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
  Kärsämäen maa- ja kotitalousseura ry järjestää 
 
  Tiistaina 18.1.2011 klo 19.00 Maa- Ja kotitalousnaisten ”ompeluseurat”  

  Irma ja Martti Flankkilalla Aleksintie 14  A 2. 

 Tervetuloa! 

  ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 

TULES JA REUMA RY 
 
Ma. 20.12 MYYJÄISET SOKOKSELLA alk. klo 8.00 
Tervetuloa ostamaan tuoreet leivonnaiset Jouluksi, kaikki on voilla leivottuja. 
Saatavana myös Gluteenittomia tuotteita. Myös arpoja tarjolla (joka arpa voittaa) 
 
Kerhot aloitetaan tammikuussa ti. 4.1.2011 Konttilassa klo. 11.00 (huom. päivä)  
Kerhot jatkuvat sitten normaalisti aina parittoman viikon keskiviikkona. 
Ke. 19.1. klo 11.00 Konttilassa 
Ke. 2. 2. klo 11.00 Konttilassa 
Tervetuloa kerhoihin viettämään hetki ystävien ja tuttujen seurassa, kahvitellaan, 
laulellaan ja arpojakin on tarjolla ym. ym. 
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Ma. 10.1. 2011 klo 13.00 ja 14.00 alkavat Vesijumppa ryhmät. 
Jos olet halukas tulemaan ryhmiin niin soita Hilkalle p.040-5196543 
Yhdistys tukee jäseniä uimalipuissa edelleen, saat niitä ostaa kerhossa tai hallilla Hilkalta. 
 Tervetuloa jumppaamaan ja viettämään tunti iloisessa seurassa. 
 
Kiitos kuluneesta vuodesta ja oikein Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta kaikille lukijoille! 

 

        ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 

 

4. TEKNISEN PALVELUT  
 
  ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
 
  

5. MAASEUTUTOIMEN PALVELUT 
 
 
Maataloudessa tuleva vuosi ei tuo tullessaan oleellisia ennustettavissa olevia muutoksia. Maatalous-
tuotannossa toimitaan hyvin pitkälti luonnon ehdoilla joten sen ennustettavuus on kovin heikko. 
Toivoa sopii että maatalousyrittäjä elintarvikeketjun alkupään toimijana saa tekemästään työstä sille 
kuuluvan korvauksen. Nykyinen alkutuotannon osuus valmiiden elintarvikkeiden hinnoista on koh-
tuuttoman pieni.  
Maatalouden tukien osalta v. 2011 menee pääosin nykyisten tukiehtojen mukaisesti. Nykyiset v. 
2007 alkaneet lfa- ja ympäristötukisitoumukset  päättyvät ensi vuoden jälkeen ja näyttää siltä että 
sitoumuksia tullaan jatkamaan kahdella vuodella pääosin nykyisin ehdoin ja v. 2014 tulee sitten 
uudet sitoumusehdot.  Myös muiden tukien suurempi tukiuudistus osuu vuodelle 2014. 
 
Maatilatalouden kehittämis- ja koulutushankkeisiin osallistumalla saat lisätietoa ja taitoa maatilayri-
tyksen toimintaan ja sen johtamiseen. Alueella toimii 18 erilaista kehittämis- ja koulutushanketta 
jotka kohdistuvat maatilatalouteen, maaseudun pienimuotoiseen yritystoimintaan tai kylätoimin-
taan. Vireillä on kaksi uutta hankehakemusta. Nämä hankkeet pureutuvat maatalouden korkeisiin 
kustannuksiin ja niiden alentamiseen yhteistoiminnan ja yhteishankintojen keinoin ja toinen hanke 
maatalousyrittäjän työssä jaksamiseen; miten saada maatilalle ulkopuolista työvoimaa ja miten on 
ammattitaidon laita. Mikäli hankkeille saadaan myönteinen rahoituspäätös hankkeet aloittaisivat 
kevättalvella.     
 
Vuoden 2011 alusta maatalousyrittäjien lomituspalvelujen hallinto siirtyy Reisjärven kunnan hoi-
dettavaksi. Varsinainen lomitustyö jatkuu jo tutuiksi tulleiden lomittajien toimesta. Toivottavasti 
tämä muutos ei vaikeuta lomittajien työskentelyä ja että yrittäjät saavat hyvät lomituksen palvelut 
jatkossakin.  
Myös maataloushallinnossa haetaan suurempia, useamman kunnan muodostamia yhteistoiminta-
alueita. Uusien yhteistoiminta-alueiden on aloitettava toimintansa viimeistään v. 2013 alussa. Kär-
sämäellä yhteistoimintaa suunnitellaan neljän kunnan alueelle, ns. Selänne kunnat.  
 
Tuomo Lintula 
maaseutujohtaja 
 

  ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
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Vene- Verkostot nautakarjatalouden edistäjinä koulutushankkeen tulevia koulutuksia 
 
Rakennuttaminen – luentopaketti: Tuumasta toimeen – Riittävätkö rahkeet? 
26.1.2011 Oulu, Oamk Metsäkouluntie 
27.1.2011 Kannus, Keski-Pohjanmaan maaseutuopisto 
10:00-10:30 Maidontuotannon tulevaisuuden näkymät 
10:30-12:00 Valmistautuminen investointeihin, Esko Ojalehto ProAgria Oulu 
12:00-12:30 Lounas (omakustanteinen) 
12.30-12.45 Ajankohtaista VENE-hankkeesta 
12:45-13:45 Maatilan investoinnin rahoitus – rahoittajan näkökulma, Matti Tyhtilä Oulun Osuuspankki 
13:45-14.00 Kahvi 
14.00-14:45 Kaikki ei mene aina niin kuin elokuvissa – kokemuksia rakennuttamisesta, Heikki Putula 

 
Viljelijästä rakennusprojektin johtajaksi (9.2. Oulu ja 10.2. Kannus) 
 
Eläinaines – luentopaketti: Jalostukseen panostamalla tuottavat ja kestävät lehmät 
 5.1. Ylivieska, 17.1. Muhos, 20.1. Kannus 
10:00 – 11:00 Karjakohtaisten tavoitteiden asettelu jalostussuunnittelussa, Sari Alhainen, 
Semex Finland Oy 
11:00 – 12:00 Jalostusohjelma ja genominen valinta mukana oman karjan 
jalostussuunnittelussa, jalostusneuvoja Antti Juntunen/ Katja Tulppo, FABA 
12:00 – 12:45 Lounas (omakustanteinen) 
12:45 – 13:30 Jalostusohjelma ja genominen valinta mukana oman karjan 
jalostussuunnittelussa, jalostusneuvoja Antti Juntunen/ Katja Tulppo, FABA 
13.30 – 13:45 Kahvi 
13:45 – 15:00 Sukupuolilajitellun 

 
Rehuntuotanto-luentopaketti: Satsaukset nurmeen palkitaan sadonlisäyksellä 
- Mitä peltoon kannattaa kylvää?  
28.1.2011 Kälviä (kulttuuriopisto, opistontie 1) 
9.2.2011 Haapajärvi (Ammattiopisto) 
Ohjelma: 
klo 10.00-11.30 Nurmi- ja palkokasvilajit ja - lajikkeet , Markku Niskanen, MTT 
klo 11.30-12.00 Lounas (omakustanteinen) 
klo 12.00-12.15 Ajankohtaista VENE-hankkeesta 
klo 12.15-13.00 Nurmiseokset ja uudet rehukasvit, Markku Niskanen, MTT 
klo 13.00-13.45 Nurmen perustaminen ja lannoitus, Risto Jokela, ProAgria Oulu 
klo 13.45-14.00 Kahvi 
klo 14.00-14.45 Edellinen aihe  jatkuu 

 
Eläinten terveys ja hyvinvointi-luentopaketti: Terve eläin on tuottajan etu – sorkkaterveyden 
teemapäivä  
20.1. Oulu, Oamk/ Luonnonvara-alan yksikkö, auditorio, Metsäkouluntie  
21.1. Oulainen, Ammattiopisto, auditorio, Kuntotie 2  
25.1. Nivala, Nitek, Pajatie 5  
3.2. Toholampi, Kunnantalo, valtuustosali, Lampintie 5  
Luennoitsijana sorkkasairauksiin erikoistunut eläinlääkäri Minna Kujala  
10:00 – 11.30 Terveet – sairaat sorkat; sorkkasairaudet ja niille altistavat tekijät,  
11:30 – 12:00 Lounas (omakustanteinen)  
12:00 – 12:15 Ajankohtaista VENE-hankkeesta  
12:30 – 13:45 Sorkkasairauksien ehkäisy olosuhteiden ja ruokinnan keinoin  
13.45 – 14:00 Kahvi  
14:00 – 15:00 Tarttuvat sorkkasairaudet tiloilla –missä mennään? 

 
Hinta: Viiden päivän luentopaketti on 140 euroa ja yksittäinen luentopäivä 35 euroa. 
Ilmoittautuminen: Viimeistään viikkoa ennen luentopäivää www.oamk.fi/vene 
Kaija Korhonen p. 040 1634534, kaija.korhonen@kam.fi tai Timo Keskinen p. 044 7250688, 
timo.keskinen@kpedu.fi 
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Luomun peruskurssit 
 
Siikajoki, 10.01.2011  
17.-18.1., 24.-25.1. Ruukin Maaseutuopisto, Sammalkankaantie 280  
 
Ylivieska/Nivala, 22.02.2011 22.-24.2. ja 1.-2.3. 
Koulutuspaikka tarkentuu myöhemmin. 

ProAgria Oulun järjestämä koulutus on tarkoitettu kaikille viljelijöille, jotka ovat kiinnostuneita 
maankasvukunnon parantamisesta, karjanlannan käytön tehostamisesta ja valkuaiskasvien viljelys-
tä. Koulutus sisältää viisi lähiopetuspäivää. 

Kurssin hinta on 305 € +alv. Kurssimaksuun sisältyy opetus, kansiot ja kahvi. Kurssi täyttää luomu-
sopimuksen vaatiman oppimäärän. Se järjestetään vain, jos sille osallistuu vähintään 8 henkilöä. 
Ilmoittautumiset  ProAgria Oulu, luomuneuvonnan vastaava  Olli Valtonen, puh. 040 735 5519, 
olli.valtonen(at)proagria.fi. 

Lehmähavainto-päivät 
 
Tyrnävä, 18.01.2011  
klo 10-15 Marjatta Alaraappana ja Olli Lehtikangas, 45 lehmän parsinavetta  
Ryhmäkoko korkeintaan 10 henkilöä/tapahtuma.  
Havaintopäivän hinta 110 euroa / henkilö + alv 23%. Laskutetaan jälkikäteen. 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Tiina Karlström, tiina.karlstrom(at)proagria.fi, 040 513 3241 
 
Haapajärvi, 20.01.2011  
klo 10-15 Tiina ja Hannu Pietikäinen, parsinavetta 
Ryhmäkoko korkeintaan 10 henkilöä/tapahtuma. 
Havaintopäivän hinta 110 euroa / henkilö + alv 23%. Laskutetaan jälkikäteen. 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot: ProAgria Oulu, Tarja Paatero, tarja.paatero(at)proagria.fi, 040 841 
6250. 
 
Nuorkarjahavainto-päivä 
 
Pyhäjärvi, 25.01.2011  
klo 10-15 Jaana ja Mikko Niskanen, pihattolehmien kasvatus avoraappakarsinoissa, joissa makuu-
parret 
 
Nuorkarjahavainto-päivä pureutuu Lehmähavainto-päivien tekniikalla hiehojen elämän kuuteen 
tärkeään asiaan. Ne ovat samoja kuin lehmienkin. Käytännönläheinen hiehojen äärellä työskentely 
pienryhmässä on mukava tapa pureutua myös tähän aiheeseen. 
Ryhmäkoko korkeintaan 10 henkilöä/tapahtuma. 
Havaintopäivän hinta 110 euroa / henkilö + alv 23%. Laskutetaan jälkikäteen. 
Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Tiina Karlström, tiina.karlstrom(at)proagria.fi, 040 513 3241 
 

   

  ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 
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6. KYLÄASIAT 
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ 

 

7. PÄÄTÖKSET 
 
Kunnanhallituksen päätöksiä  
 
29.11.2010  
 Kunnanhallituksen alaisen toiminnan strategian jalkauttamisohjelma 
 Talousarvion toteutuminen ajalta 1.1.- 31.10.2010   
 Meidän City –hanke 
 Vanhus- ja vammaisneuvoston nimeäminen 
   Yhteistyösopimus, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Pohjanmaan piiri ry./ 
 Kärsämäen kunta 
 Vuoden 2011 eduskuntavaalien vaaliviranomaiset 
 Vuoden 2011 eduskuntavaalien ulkomainonta 
 Vuoden 2011 eduskuntavaalien ennakkoäänestyspaikat ja –ajat 
 Vuoden 2011 eduskuntavaalien vaalipäivän äänestyspaikat 
  
13.12.2010  
 Poistosuunnitelman päivitys 
 Ilkannevan turvetuotantoalueen ympäristölupa 
 Jylennevan turvetuotantoalueen ympäristölupamääräysten tarkistaminen 
 Tiedotusohjeet 
 Valtuuston päätösten täytäntöönpano 
 Maksatuspäätös/Sopeutuminen puutuoteteollisuuden rakennemuutokseen, 
                      esiselvitys –hanke 
 Vuokrasopimusten irtisanomiset 
 Kärsämäen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimeenpanosuunnitelma  
 vuosille 2011-2012 
 Meidän City-hankkeen avustuksen hakeminen ja rakentaminen  
 Lunastusvuokrasopimus ja kiinteistönkaupan esisopimus Männistö –nimisen tilan 
                      määräala rakennuksineen/Awindo Oy ja kunta 
 Lainan lyhennysvapaavuodet 
 Vuoden 2011 kunnanhallituksen alaisen toiminnan ja rahoituksen talousarvio 
 Vuoden 2011 talousarvio ja talous- ja toimintasuunnitelma vuosille 2012-2013 
 Tietokoneiden hankinta Frosteruksen koululle/siirto käyttötaloudesta 
                      investointipuolelle 
 Taideyhdistys Elsuupa ry:n esitys Nahkurin tilojen käytöstä 
 Esitys luokanopettajan palkkaamiseksi Saviselän kouluun kevätlukukaudelle 2011 
 
 
Opetustoimen lautakunnan päätöksiä 
 
30.11.2010 
 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 Työjärjestyksen hyväksyminen 
 Lukuvuoden 2010-2011 toimintasuunnitelmat/ Frosteruksen-, Saviselän- ja 
 Venetpalon koulut 
 Lukion toimintasuunnitelma lv. 2010-2011 
 Lukuvuoden 2010-2011 koululaiskyydityssopimukset 
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 Koulu- ja opiskelijaterveydenhuollon suunnitelma lukuvuodeksi 2010-2011 
 Tietokoneiden hankinta Frosteruksen koululle/siirto käyttötaloudesta investointipuo-

lelle 
 Viranhaltijan päätöspöytäkirjat 
 Saapuneet kirjeet 
 
 
Teknisen lautakunnan päätöksiä 
 
02.12.2010 
 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 Työjärjestyksen hyväksyminen 

Elintarvikkeet hankintakaudelle 2011-2012 + mahdollinen optio vuodelle 2013 
 Tiedoksisaatot 

Päätösluettelot 20.10.-26.11.2010 
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Kärsämäen kunta TALLETA!!!! 
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi  

HALLINTO-OSASTO, Keskuskatu 14   

Neuvonta, Leinonen Mervi 044-4456 801 

Vs. kanslisti, Korkiakoski Eila 044-4456 802 

Kunnanjohtaja, Hokkanen Riitta 044-4456 803 

Kunnansihteeri, Lahdenperä-Partanen Ritva 044-4456 804 

Kunta: telefax  08-8162 800 

  

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1   

Kunnaninsinööri, Pietikäinen Martti 044-4456 840 

Rakennusmestari, Hämäläinen Esko 044-4456 841 

Kanslisti, Saaranen Arja 044-4456 842 

Siiv.työ- ja ruokahuoltopäällikkö, Koponen Pia 044-4456 845 

Kirvesmies, Luonua Jouko 044-4456 998 

Kirvesmies, Luttinen Arto 044-4456 999 

Siivooja, Mehtälä Tarja  044-4456 846 

Eläinlääkäri, ks. Selänteen luettelosta Ympäristö- ja rakennusvalvonta 

  

VESIHUOLTO OY, Haapajärventie 1  

Toimitusjohtaja, Lampela Martti 044-4456 821 

Laitosmies, Heinonen Jari 044-4456 987 

  

REKOLA   
Urheilualueiden hoitaja, Hyvölä Ismo  044-4456 989 

  

PALOASEMA, Annalantie 2 4 296 340 

Palopäällikkö, Heikkilä Mikko          044-4296 341 

Ylipalomies, Kuosmanen Jarmo 044-4296 342 

Paloasema: telefax  4 296 343 

  

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14   

Sivistystoimenjohtaja, Oikarinen Kari 044-4456 867 
Kanslisti, Heikkinen Aune 044-4456 811 

Liikunta-nuorisosihteeri, Manninen Riitta 044-4456 812 

Kulttuuriasiat,  044-4456 889 

  

KIRJASTO, Pomojentie 3   
Kirjastotoimenjohtaja, Telinkangas Eila; ti 044-4456 206 

Kirjastovirkailijat 044-4456 852 
  

FROSTERUKSEN KOULU, Frosteruksenkatu 25   
Kanslia, Leinonen Mervi (aamupäivisin) 044-4456 860 
Frosteruksen koulun rehtori, Pesonen Tuomo 044-4456 810 

Frosteruksen koulun vararehtori, Juntunen Päivi 044-4456 861 

Opettajien huone (lukio ja luokat 7-9) 044-4456 862 
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Opettajien työtila (luokat 0 - 6) 044-4456 863 

Alakoulun opettajat (luokat 0-6) 044-4456 953 

PR1, Kangas Anita 044-4456 952 

PR2, Alamännistö Anu 044-4456 875 
Esikoululuokka ESIA (Kivelä) 044-4456 874 
Esikoululuokka ESIB (Tauriainen) 044-4456 864 

Opinto-ohjaaja, Turpeinen Pirkko 044-4456 865 

Iltapäivätoiminta 044-4456 873 
Keskuskeittiö 044-4456 866 

Lukion rehtori, Oikarinen Kari 044-4456 867 

Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-4456 868 

Opetuskeittiö, Telinkangas Anu 044-4456 869 

Tekninen työ, Savikoski Veikko 044-4456 870 

Frosteruksen koulun siivous  044-4456 847 

Kiinteistönhoitaja, Vierimaa Juha 044-4456 871 

Kouluterveydenhoitaja, Svala Tellervo 044-4456 872 

Frosteruksen koulu: telefax 08-771 417 

   

SIVUKOULUJEN PUHELINNUMEROT   

Saviselän koulu opettajanhuone 044-4456 955 

Saviselän koulun keittiö 044-4456 954 

Venetpalon koulu 044-4456 951 

Venetpalon koulun rehtori, Korkiakoski Juha 044-4456 950 
   

MAASEUTUOSASTO   

Maaseutujohtaja, Lintula Tuomo 044-4456 880 

Tukisihteeri, Kuronen Anne 044-4456 881 

Lomituspalvelun johtaja, Mustola Riitta, pe 044-4457 741 

Johtava lomittaja, Kiviharju Jaana, ke 044-4457 743 

MELA,ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 020 630 0655 

   

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN    

Elinkeinoasiamies, Puranen Matti/Nihak Oy 040-3564 711 

  

  

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne   (www.selanne.net)  

                                     s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  

HALLINTO:   

Kuntayhtymän johtaja, Kiiskilä Johanna 044-4456 196 

Talous- ja henkilöstöjohtaja, Uusivirta Juha 044-4456 197 
Laskentasihteeri, Vierimaa Vuokko 044-4456 805 

Laskentasihteeri, Kekkonen Helinä 044-4456 133 

Laskentasihteeri, Niemelä Elina 044-4457 812 
Laskentasihteeri, Hirvimäki Marja-Leena 044-4456 806 

Laskentasihteeri, Fors-Pesonen Pirkko 044-4457 814 

Laskentasihteeri, Hautakoski Eine 044-4456 810 

Vs. palkkasihteeri, Timonen Ulla 044-4456 809 
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Vs. palkkasihteeri, Venetpalo Birgitta 044-4457 805 

Palkkasihteeri, Paavola Terhi 040-3008 212 

Palkkasihteeri, Hirvinen Raili 040-3008 213 

Palkkasihteeri, Räisänen Mirva 044-4456 139 
Palkkasihteeri, Hyvönen Pirkko 044-4457 806 

Palkkasihteeri, Rajala Eila 044-4457 807 
Palkkasihteeri, Hyvönen Päivi 044-4457 808 

Palkkasihteeri, Kangas Raija 044-4445 137 

Palkkasihteeri, Heinonen Jaana 044-4456 427 
  

TERVEYSKESKUS, Aleksintie 4  

TERVEYDEN- JA SAIRAANHOIDON AVOPALVELUT JA ESH   

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 044-4456 940 

Poliklinikka/kiireetön ajanvaraus klo 13-16 044-4456 936 

Hoitajien vastaanotto 044-4456 938 

Poliklinikan vastaava sair.hoitaja 044-4456 641 

Hoitotyönjohtaja,  Vaitiniemi Tarja 044-4456 920 

Diabetes-/sydänhoitaja, puh. ma-pe klo 12-13 044-4456 926 

Hammashoitola, ma-pe klo 8-9 044-4456 914 

Kuntoutus/fysioterapia, Moisala Mari 044-4456 924 

Laboratorio, Pajukoski Marja-Leena 044-4456 925 

Palvelusihteeri, Kaijankoski Elisa 044-4456 992 

Palvelusihteeri, Estola Ritva 044-4456 826 

Välinehuolto/hoitotarvikkeet 044-4456 930 

Puheterapeutti Pyrrö Johanna  040-7442 842 

Työterveyshoitaja, Kamps Carita, ti, to ja pe 044-4456 373 

Talonmies, Pennanen Sauli 044-4456 942 

Terveyskeskus telefax 08-771 871 

  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT   

Palvelujohtaja, Kumpulainen Salli 044-5102 020 

Hoito- ja vanhustyön johtaja, Soini Corinne 044-4457 752 

Vuodeosasto, sairaanhoitaja,   Frosteruksenkatu 14 044-4456 647 
Vast.sair.hoitaja, asumispalvelut, Tanhuala Anu 044-4456 929 

akuuttiosaston sairaanhoitaja   

Sairaanhoitaja Palvelutalo Koivupuisto 044-4456 646 

Tuomi, hoitaja 044-4456 928 

Pihlaja, (virkehoitaja Airi Puttonen)  044-4456 927 

Palvelusihteeri, Estola Ritva 044-4456 826 

Kotihoito vastaava, Kolehmainen Anna-Riitta 044-4456 931 

arkisin ja viikonloppuisin klo 7-21.30 044-4456 993 

Kotisairaanhoito, klo 7-15 044-4456 990 

Sairaanhoitaja, Aulis Raija 044-4456 911 

Kotihoito, Mäntytie 044-4456 996 

Kotihoito 2 044-4456 995 

Kotihoito 3  044-4456 695 
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Koivupuiston keittiö                       771 368 044-4456 830 

Talonmies/Koivupuisto, Uimahalli 050-3625 910 

   
AIKUISSOSIAALITYÖ   
Johtava sosiaalityöntekijä, Anita Laitinen 044-4457 985 

Ajanvaraus ma-pe klo 10-11 044-4456 643 

Toimeentulotuki-, välitystili- ja vammaispalveluasiat    

sosiaaliohjaaja, Myllylä-Ristinen Hilkka, klo 12-13 044-4456 824 

Kuntouttava työtoiminta   
sosiaaliohjaaja, Lapinkoski Pasi, klo 12-13 044-4457 648 
  
VAMMAISPALVELUT  
Vammaispalveluiden johtaja, Jääskeläinen Päivi 044-4457 675 

Vastaava ohjaaja, Toimintakeskus Rantapääsky 044-4456 834 

Ohjaaja 044-4456 835 

Ohjaaja 044-4456 823 

  

TERAPIAPALVELUT  
Terapiapalveluiden johtaja, Erkinantti-Toivo Pirjo 044-4456 462 

  

PERHENEUVOLAPALVELUT  
Psykologi, Vesterinen Jussi, puh. klo 8-9, 11.30-12 044-4457 786 
Sosiaalityöntekijä, Taskinen Elina, puh. klo 8-9, 11.30-12 044-4457 787 

  

MIELENTERVEYSNEUVOLA  

Erikoissairaanhoitaja, Pesonen Elli 044-4456 933 

  
  

PÄIHDETYÖ  

Sairaanhoitaja, Aulis Raija, puh. klo 8-8.30 ja 12-12.30 044-4456 911 

tavattavissa parittomien viikkojen torstaina  

Päihdepalvelut, Pyhäjärven mielenvireyskeskus 444-457 910 

  

LASTEN JA PERHEIDEN PALVELUT    

Lasten ja perheiden palvelujen palvelujohtaja Heleena Talala 044-4456 182 

Johtava sos.työntekijä, lastensuojelu Jokela Kaija 044-4457 986 

Sosiaaliohjaaja, lastensuojelu Hyväri Tarja 044-4456 183 

Sosiaalityöntekijä, lastenvalvoja, Ruotsalainen Martti 044-4457 995 

Kärsämäen lastensuojelu, virka-ajan päivystyspuhelin    

päivystys/ohjaus klo 8-16, sos.työntek. puh. klo 12-13 044-4457 825 
Perhetyöntekijä, Hyvölä Riitta ma-pe 8-9 044-4457 826 

Perhetyöntekijä, Vilppola Margareetta ma-pe 8-9 044-4456 991 

Kärsämäen lapsiperheiden kotipalvelu, ajanv. klo 8-9 044-4457 663 

Terveydenhoitaja, Svala Tellervo 044-4456 872 

Terveydenhoitaja, neuvolapalvelut Lehtola Ulla 044-4456 919 
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LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7   

Päiväkodin johtaja, Maliniemi Hilkka 040-3505 921 
Päiväkoti Kurjenmiekat 044-4456 832 

Varhaiskasvatuksen palvelutoimisto   
ohjaaja, Vinberg Vuokko  044-4456 831 
Kissankellot, ryhmäpäivähoito 044-4456 997 

Ketunleivät, ryhmäpäivähoito  044-4456 994 

Lastentalo, keittiö 044-4456 829 

  

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT  

Ympäristöpalvelujenjohtaja, Turunen Jorma 040-3008 270 

Ymp.tarkastaja, ymp.terveysvalvonta, Similä Mirka 040-3008 274 

Ymp.tarkastaja, ymp.suojelu, Nikunen Hanna-Maija 040-3008 271 

Rakennustarkastaja, Penttinen Eero, to-pe  044-4456 153 

Eläinlääkääkintähuolto, Tölli Matti (Reisjärvi)   040-3008 309 

Eläinlääkäri, ajanvaraus ma-pe klo 8-9.30 0400-976 207 

 
 
 
 
 
  
 


